
UCHWAŁA Nr 6/53/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r., poz.913 z późn. zm.1), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr XLIV/401/2017 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz. 4463) uchwala się, co 
następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669 
3
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz.1197, poz.1928, poz.2271, poz. 2588, poz. 2963, poz. 4563 

 



UZASADNIENIE  

 Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu dokonano o kwotę 931.507 zł na podstawie decyzji 
znak: FB-II.3111.137.2018.WS z dnia 27 grudnia 2018 r. Wojewody Podlaskiego, - korekta wynika  
z opóźnienia realizacji zadania pn. „Poprawa warunków udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie 
neurologii poprzez modernizację budynku nr 12 SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. J. Śniadeckiego w Białymstoku realizowanego jako zadanie własne przez Samorząd Województwa 
Podlaskiego 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 6/53/2018 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2018 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 

js
t 

851     Ochrona zdrowia 5 605 079 -931 507       4 673 572 

  85111   Szpitale ogólne 5 523 123 -931 507       4 591 616 

    6530 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
własnych samorządu 
województwa 

5 477 140 -931 507       4 545 633 

Razem: 872 564 459 -931 507       871 632 952 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 6/53/2018 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2018 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 
u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

d
ań

 w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

za
d

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

851     Ochrona zdrowia 50 066 067 -931 507       49 134 560 

  85111   Szpitale ogólne 45 330 086 -931 507       44 398 579 

    6220 Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

30 247 052 -931 507       29 315 545 

Razem: 1 077 157 734 -931 507       1 076 226 227 

 
 


